
Mieszkanie sprzedaż Warszawa Wilanów Błonia Wilanowskie

516 000 603, (22) 29
Sarmacka
Warszawa,  Mazowieckie 

Price:  zł759,000.00    Size: 79 m²

1 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
Wyjątkowe mieszkanie z klimatem i duszą, w pełni wykończone i gotowe do zamieszkania!
Dwupokojowe, przerobione z trzypokojowego (bezproblemowa możliwość przywrócenia
pierwotnego układu).
Mieszkanie urządzone jest w stylu łączącym nowoczesność z ciepłymi tradycyjnymi elementami.
Wnętrze zostało zaplanowane przy współpracy z architektem, który zmaksymalizował
funkcjonalność mieszkania, uwydatniając jego słoneczność i przestronność.
Doskonałe usytuowanie względem stron świata sypialnia: południowy wchód, salon:
północny-zachód, co sprawia, że słońce oświetla salon codziennie od wczesnego popołudnia do
wieczora.
Dwa balkony (salon i sypialnia)
Dodatkowymi pomieszczeniami są garderoba i pralnio-suszarnia. Atutem jest oddzielna toaleta.
W łazience znajduje się prysznic z szerokimi, szklanymi drzwiami, duża wanna, nowoczesna
umywalka stojąca na szafce z litego drewna. Dodatkowo w łazience zamontowane są dwa duże
lustra zwiększające optycznie wnętrze łazienki.
W sypialni i korytarzu znajdują się robione na wymiar, duże szklane szafy wnękowe.
W salonie jedna ściana jest z czerwonej, ręcznie robionej cegły, stylizowanej na starą.
W całym mieszkaniu są chromowane lampy, które wraz z metalowymi listwami podłogowymi
tworzą ciekawe kontrastowe połączenie z ciepłem ceglanej ściany oraz imitacji kominka,
stworzonego jako miejsce na świece.
W sypialni za łóżkiem znajduje się bielona ściana z cegły oraz wyciszenie od strony sąsiedniego
mieszkania, co maksymalizuje komfort wypoczynku.
W salonie i sypialni tradycyjne grzejniki zostały wymienione na nowoczesne, płaskie, nieszpecące
wystroju wnętrza
W całym mieszkaniu dębowa, bielona podłoga i włoskie płytki.
W salonie zamontowane drewniane żaluzje.
Jasna kuchnia z oknem została połączona z salonem poprzez wyburzenie małej ścianki, co
zwiększyło przestronność mieszkania i nadało mu nowoczesny wygląd, zgodny z obowiązującymi
trendami. Elementem oddzielającym kuchnię od salonu jest drewniana wyspa nad którą
zamontowane są trzy lampy.
W Kuchni ciężkie dębowe blaty, białe szafki plexi, czarny nowoczesny okap, kuchnia indukcyjna,
piekarnik i zmywarka.
Dodatkowo do mieszkania należy również miejsce parkingowe w garażu podziemnym oraz
komórka lokatorska dodatkowo płatne 30 000 zł i 5 000 zł.
Mieszkanie ciche, w spokojnej okolicy, na nowym, zamkniętym i monitorowanym osiedlu z
zadbaną zielenią. W okolicy: sklepy, restauracje, kawiarnie, przedszkole, siłownia, przychodnia,
szpital Medicover.
Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo: 1906
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